
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

56 Ano XX • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 14 de Setembro de 2022 • Edição IVDCLVIII

c.,vJ.. DOs 
s--: ,-;, +~ 

======================::::!.~ (J ~· 
·~ ''/km,_ o 

Prefelt!Jra Munlclpel de 

CAMPO LARGO DO PIAUÍ --~-----

ld:167C2EC984FF09A8 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO DO PIAUÍ 
CNPJ (MF): 01.612.754/0001-65 
E-mail: prefeituramunicipaldecampolargo@outlookcom 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

4° Termo Aditivo ao Contrato oriundo da Tomada de Preços nº 004/2020, que tem 
como objeto a Contratação de empresa de engenharia para construção de praça 
pública com pavimentação e pisos, instalações elétricas e hidráulicas, coreto, 
arborização e playground, com área total de 1.785,31 M2, na Localidade Vermelha, 
Zona Rural, Município de Campo Largo do Piauí - PI, conforme Convênio nº 
869299/2018. 
Contratante: Campo Largo do Piauí - PI. 
Contratada: PATRICK COLLENY CARVALHO GAMA - ME (COLLENY 
CONSTRUTORA E SERVIÇOS), inscrita no CNPJ/MF nº 26.623.359/0001-09, sediada 
na Avenida Valdecir Rodrigues de Albuquerque, 841 , Centro, Cep: 64.960-000, 
Curimatá-PI. 
Objeto do termo: Prorrogação contratual pelo período de 195 (cento e noventa e cinco 
dias), correspondente ao período de 25/08/2022 ate 08/03/2023. 
Fundamentação legal: Art. 57, 11, da Lei de 8.666/93. 
Data da Assinatura: 25 de agosto de 2022. 
Permanecem inalteradas as demais cláusulas e condições do contrato original. 

Prefelturll Munlcfpal de 

CAMPO LARGO DO PIAUÍ --==:.:.-

Jairo Soares Leitão 
Prefeito Municipal 

ld :0E288DF7 53C30904 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO DO PIAUÍ 
CNPJ (MF): 01.612.754/0001-65 
E-mail: prefeituramunicipaldecampolargo@outlookcom 

EXTRATO DE CONTRATO 

TOMADA DE PREÇOS N" 004/2022. 
OBJETO: Contratação de empresa para construção de portal de entrada no Município de 
Campo Largo do Piauí - PI. 
CONTRATANTE: Município de Campo Largo do Piauí - PI. 
CONTRATADO: G. A. BRITO. 
CNPJ nº 14.097.447/0001-35. 
ENDEREÇO: Avenida Colares Moreira nº 01 , E, Sala 425, Jardim Renascença II, São 
Luís - MA, Cep: 65.075-060. 
VALOR: R$ 438.080,48 (quatrocentos e trinta e oito mil, oitenta reais e quarenta e oito 
centavos). 
FONTE DE RECURSOS: Recursos próprios/Orçamento Geral do 
Município/FPM/ICMS/Outros. 
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 12 de setembro de 2022. 
PRAZO DE VlG~NCIA: 12 (doze) meses. 

c2if?5&r-n4d~ 
Jairo Soares Leitão 
Prefeito Municipal 

Prefeitura Munlclpel de 

CAMPO LARGO DO PIAul 

--~-IWMJD' -.-UITAo 

Ç> úm,t,IR,,,r C., 

ld:10EF18ESOED709AC 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO DO PIAUÍ 

CNPJ (MF): 01.612.754/0001-65 
E-mail: prefeituramunicipaldecampolargo@outlook.com 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

4° Termo Aditivo ao Contrato oriundo da Tomada de Preços nº 005/2020, que tem 
como objeto a Contratação de empresa de engenharia para prestação de serviço de 
pavimentação de vias públicas urbanas, no Município de Campo Largo do Piauí, 
conforme Convênio nº 893646/2019. 
Contratante: Campo Largo do Piauí - PI. 
Contratada: PATRICK COLLENY CARVALHO GAMA - ME (COLLENY 
CONSTRUTORA E SERVIÇOS), inscrita no CNPJ/MF nº 26.623.359/0001-09, sediada 
na Avenida Valdecir Rodrigues de Albuquerque, 841, Centro, Cep: 64.960-000, 
Curimatã-PI. 
Objeto do termo: Prorrogação contratual pelo período de 195 (cento e noventa e cinco 
dias), correspondente ao período de 25/08/2022 ate 08/03/2023. 
Fundamentação legal: Art. 57, 11, da Lei de 8.666/93. 
Data da Assinatura: 25 de agosto de 2022. 
Permanecem inalteradas as demais cláusulas e condições do contrato original. 

Pref91tln Munlclp11I de 

CAMPO IARGO DO PIAUÍ --~----iarrAo 

- ' 
Jairo Soares Leitão 
Prefeito Municipal 

ld:167C2EC984FF09B0 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO DO PIAUÍ 
CNPJ (MF): 01.612.754/0001-65 
E-mail: prefeituramunicipaldecampolargo@outlook.com 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

4° Termo Aditivo ao Contrato oriundo da Tomada de Preços nº 008/2020, que tem 
como objeto a Contratação de empresa de engenharia para prestação de serviço de 
pavimentação em paralelepípedo referente à Rua Pacaembu, Zona Urbana do 
Município de Campo Largo do Piauí - PI , conforme Convênio nº 885667/2019. 
Contratante: Campo Largo do Piauí - PI. 
Contratada: AMAX. CONSTRUTORA E COMÉRCIO DE MÓVEIS L TOA ME 
(CONSTRUTORA AMAX.), inscrita no CNPJ/MF nº 31.205.492/0001-85, sediada na 
Rua Rio Grande do Norte, 1267, Bairro Vila Operária, Cep: 64.003-270, Teresina - PI. 
Objeto do termo: Prorrogação contratual pelo período de 195 (cento e noventa e cinco 
dias), correspondente ao período de 25/08/2022 ate 08/03/2023. 
Fundamentação legal: Art. 57, 11, da Lei de 8.666/93. 
Data da Assinatura: 25 de agosto de 2022. 
Permanecem inalteradas as demais cláusulas e condições do contrato original. 

~ -=Y??:-/?=€b(2 
Jairo Soares Leitão 
Prefeito Municipal 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

